
Zarządzenie Nr 155/2021 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 17 września 2021 roku 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 160/2020 z dnia 16 września 2020 roku 

dotyczącego zlecania i rozliczania zajęć nie objętych zakresem obowiązków 

dydaktycznych, realizowanych przez pracowników Uczelni 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 15 ust. 1 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 

2021 roku 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W Zarządzeniu Rektora Nr 160/2020 z dnia 16 września 2020 roku dotyczącym zlecania  

i rozliczania zajęć nie objętych zakresem obowiązków dydaktycznych, realizowanych przez 

pracowników Uczelni, zmienia się Załącznik nr 2, nadając mu brzemiennie Załącznika nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

2. Załącznik, o którym mowa w ust 1, obejmuje dane zbierane od osób niebędących 

nauczycielami akademickimi zatrudnionymi w Uczelni na potrzeby Zintegrowanego Systemu 

Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on, w zakresie wykształcenia i posiadanego 

doświadczenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Kraków, dnia 17 września 2021 roku 

                      

                     Rektor 

 

            dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK  

 

 

 


